№

ПРИКАЗ

                       № 19-ОД                                                                                                                  от 28.03.2025

«Об организации отдыха детей в период летних каникул»

В целях организации летнего отдыха детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу летнего пришкольного лагеря детей«Дружба» со 02.06.25г.по 26.06.25г. с

охватом 15 детей.

2. Назначить начальником лагеря педагога-организатора Валееву Л.А. и возложить

ответственность за безопасность жизни и здоровья детей.

3. Назначить вожатой пришкольнго лагеря «Дружба» Гатауллину Г.А., обеспечить строгую

дисциплину и распорядок дня, постоянный контроль над детьми, соблюдать технику безопасности,

разработать план проведения мероприятий лагеря.

4. Назначить ответственным за снабжение продуктами питания заместителя директора по BP.

5. Начальнику лагеря ВалеевойЛ.А. провести инструктаж персонала, задействованного при

работе лагеря.

6. Организовать начальнику лагеря ВалеевойЛ.А. и повару Садретдиновой В.Г. двухразовое

питание в школьной столовой.

7. Утвердить меню и режимдня на летнюю смену пришкольного лагеря «Дружба».

8. Возложить исполнение обязанности уборщиц классных комнат, актового зала, спортивного

зала, коридоров пришкольного лагеря на технического работника Исмагиловой Р.И.

9. Назначить ответственным за противопожарную безопасность ВалеевуЛ.А..

10. Контроль за исполнеяием оставляю засобой.

Директор школы “ /М.И.Валеев./

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

«Муниципаль бюджет гомуми

учреждениесе Колбай Мораса урта

гомуми белем мәктәбе Нурлат

муниципаль районы Татарстан

Республикасы»

Татарстан Республикасы, Нурлат районы,

КолбайМорасаавылы,Мәктәпурамы , 20 нче, 423028

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждении

«Кульбаево-Марасинская средняя

общеобразовательная школа

Нурлатского муниципального

района Республики Татарстан»

Школьная ул.,20, с. Кульбаево-Мараса, Нурлатский

район, Республика Татарстан, 423028

тел/факс (84345) 4-54-17,  mail: sch1271@yandex.ru

mailto:sch1271@yandex.ru